формой представления предложений о цене.  

3.2.2. Начальная цена продажи лота на первых торгах в соответствии с оценкой, проведённой 

конкурсным управляющим составляет: 

- Лот № 1: Chevrolet Niva, 2016 года выпуска, VIN: X9L212300G0601365 гос. номер 

Т395НВ750, 540 000 (пятьсот сорок тысяч) руб., НДС не облагается; 

- Лот № 2: Renault Logan, 2017 года выпуска, VIN: X7L4SRAV457182844 гос. номер -, 

680 520 (шестьсот восемьдесят тысяч пятьсот двадцать) руб., НДС не облагается; 

- Лот № 3: Renault Logan, 2017 года выпуска, VIN: X7L4SRAV457182826 гос. номер -, 

680 520 (шестьсот восемьдесят тысяч пятьсот двадцать) руб., НДС не облагается; 

- Лот № 4: Renault Kaptur, 2016 года выпуска, VIN: X7LASRBA656872049 гос. номер -,  

994 000 (девятьсот девяносто четыре тысячи) руб., НДС не облагается; 

- Лот № 5: ГАЗ – А21R33 грузовой с бортовой платформой, 2015 года выпуска, VIN: 

X96A21R33F2633091 гос. номер -,  1 073 500 (один миллион семьдесят три тысячи 

пятьсот) руб., НДС не облагается.  

3.2.3. Имущество подлежит продаже на электронной торговой площадке, которая 

соответствует Требованиям к электронным площадкам и операторам электронных площадок при 

проведении открытых торгов в электронной форме при продаже имущества (предприятия)